Совет депутатов
муниципального образования
       Архиповский сельсовет
        Сакмарского района
      Оренбургской области
          третьего созыва
              РЕШЕНИЕ
          от 25.11.2015 №  11
            с. Архиповка

О составе постоянных комиссий
Совета депутатов муниципального образования
Архиповский сельсовет Сакмарского
района Оренбургской области

               На основании статьи 21 Устава муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

  1. Избрать постоянную комиссию по бюджету, агропромышленному комплексу и экономике в составе:
  1. Старцев Иван Михайлович
[bookmark: _GoBack]  2. Кононов Степан Николаевич
  3. Санкова Людмила Валентиновна
  4. Рынков Виктор Петрович

2. Избрать постоянную комиссию по муниципальной собственности, местному самоуправлению и социальной политике в составе:
1. Петрунина Татьяна Владимировна
2. Сенченко Надежда Борисовна
3. Портнов Анатолий Николаевич

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Архиповский сельсовет
Председатель Совета депутатов                                                 Н.Н.Рябов